
JU SREDNJA ŠKOLA ZA SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE 

Velešići 2, Sarajevo 
Tel.: 033 561 940 

Fax: 033 561 941 

e-mail: ssskskola@gmail.com 

 

UNICREDIT BANK: 3380002210019263, ID BROJ: 4200565410001 

registrovan je u poreznoj upravi Federacije BiH, Kantonalni ured SARAJEVO 

Djl.br: 06-2087-1 

Datum:27.12.2017.godine 

 

-DIREKTORICA- 

Na osnovu člana 64. i  člana  90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14), te člana 

6. Pravilnika o direktnom sporazumu („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 90/14), u postupku javne nabavke: 

Sigurnosni arhivski ormari (2kom), težine 200kg, volumen (L) 880, polica 4kom, sa vanjskim/unutarnjim 

dimenzijama: V 1950 x Š 1250 x D 550, za potrebe JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo, direktorica 

Škole  donosi  

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Odobrava se postupak dodjele direktnog sporazuma PRIM INVEST d.o.o. Sarajevo, Ulica Derviša Numića broj 9 Sarajevo, 

za nabavku roba: Sigurnosni arhivski ormari (2kom), težine 200kg, volumen (L) 880, polica 4kom, sa 

vanjskim/unutarnjim dimenzijama: V 1950 x Š 1250 x D 550, za potrebe JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo, a shodno Predračunu broj: 1079/17, protokolisan pod brojem: 06-2087 od 27.12.2017.godine. 

 

II. 

 

Ukupna cijena roba iz tačke I. ove Odluke iznosi 6.520,18 KM sa uračunatim PDV-om. 

 

  III. 

 

Prednji postupak se odobrava, jer je na osnovu procjene ispitivanja tržišta evidentno da je cijena roba iz tačke I. ove Odluke  

realna i ekonomski prihvatljiva, te neće prelaziti 6.000 KM bez uračunatog PDV-a na godišnjem nivou. 

 

 IV. 

 

Sa ponuđačem iz tačke 1. ove Odluke zaključit će se Ugovor koji će detaljno regulirati prava  i obaveze obje strane.  

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom roba Sigurnosni arhivski ormari (2kom), težine 200kg, volumen (L) 880, polica 

4kom, sa vanjskim/unutarnjim dimenzijama: V 1950 x Š 1250 x D 550, za potrebe JU Srednja škola za saobraćaj i 

komunikacije Sarajevo, postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom  o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog 

sporazuma broj: 06-2082 od 26.12.2017.godine. Pismeni zahtjev za dostavu ponude upućen je prema firmi PRIM INVEST 

d.o.o. Sarajevo, Ulica Derviša Numića broj 9 Sarajevo, te imajući u vidu da je dostavljena ponuda, odnosno Predračun broj: 

1079/17, protokolisan pod brojem: 06-2087 od 27.12.2017.godine, blagovremeno dostavljena, ekonomski prihvatljiva  i 

realna, odlučeno je  kao u dispozitivu. 

 

 

Dostaviti: 

 PRIM INVEST d.o.o. Sarajevo, Ulica Derviša Numića broj 9 

  Dosje javnih nabavki 

 A/a 

 DIREKTORICA 

____________ 

Mirsada Šahbegović,dipl.ecc. 

 

mailto:ssskskola@gmail.com

